

## لارستان

### رییس اداره راه و شهرسازی اوز: اولویت ما ایمن سازی محور های حوزه استحفاظی این اداره است

با هدف پیشگیری از وقوع تصادفات و ارتقای ایمنی محورها، علائم ایمنی در محورهایی این اداره نصب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان؛ مهندس عبدالحمید علی پور رییس اداره راه و شهرسازی اوز عنوان داشت از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۳۲۰۰ متر مربع لکه گیری و بیش از ۸۰ کیلومتر بوته کنی و تسطیح حرم صورت گرفته است. وی افزود: در راستای حفظ و ارتقای ایمنی محورهایی حوزه استحفاظی اداره راه و شهرسازی اوز در سال جاری بیش از ۱۲۰ تابلو مسیر نما، ۳۰۰ تابلو چشم گربه ای، ۱۵ عدد تابلو های اخباری و ۵۷ کیلومتر خط کنی انجام شده است. مهندس علی پور همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق پیام کوتاه به شماره ۳۰۰۰۴۸۶۶۰۰ با اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در میان بگذارند.

## فیروز

### جلسه معارفه رئیس جدید اداره تعاون روستایی شهرستان فیروزگرد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: جلسه تودیع و معارفه رئیس قبلی و جدید اداره تعاون روستایی شهرستان فیروزگرد با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان فیروزگرد، بهجت حقیقی مدیرکل سازمان تعاون روستایی و جمعی از مسئولین در محل فرمانداری برگزار گردید. در این جلسه امیری فرماندار با اشاره به سابقه طولانی تعاون روستایی در امر خدمات رسانی به مردم به ویژه روستائیان و کشاورزان گفت: در گذشته با وجود اینکه ارائه خدمات در روستاها با دشواری مواجه بود، اما سازمان تعاون روستایی، رسالت خود را بخوبی انجام داده است. وی افزود: در حوزه تعاون روستایی تا کنون زحمات زیادی کشیده شده است، اما مشکلاتی هم وجود دارد که با توجه به شرایط موجود باید برنامه های جدیدی ارائه شود. فرماندار فیروزگرد با بیان ظرفیتهای و پتانسیل های کشاورزی شهرستان و اقداماتی که در این زمینه صورت گرفته، خواستار فعالیت بیشتر شبکه تعاون روستایی شهرستان شد. گفتنی است در پایان جلسه حکم انتصاب سید کاظم موسوی به وی اعطاء و با اهداء لوح تقدیر از زحمات و تلاشهای مهندس روانبخش زارعی در طول زمان تصدی مسئولیت اداره تعاون روستایی شهرستان فیروزگرد بعمل آمد.

**اعطای بیش از ۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد شهرستان فیروزگرد**  
مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان فیروزگرد از اعطای بیش از ۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان تحت حمایت این نهاد مقدس در ۶ ماهه اول سال جاری خبر داد؛ به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان فیروزگرد، انوشیروان کیوان اظهار داشت: حل مشکل مددجویان و بالا بردن سطح درآمد خانواده های نیازمند بهترین

خدمت به جامعه در راستای از بین بردن فقر و ارتقای امنیت و آرامش برای تمام اقشار جامعه است. کیوان با اشاره به رویکرد ایجاد اشتغال برای خانواده های نیازمند به منظور کسب درآمد پایدار و خودکفایی اظهار داشت: یکی از برنامه های راهبردی کمیته امداد شناسایی و استعدادیابی بین خانواده مددجویان متقاضی کار و شغل است، افزود: اشتغالزایی و توانمند کردن خانواده های مددجوی امداد از مهمترین اهداف این نهاد مقدس است. کیوان توسعه اشتغال پایدار، مشاغل خانگی، تقویت روحیه خودباوری و عزت نفس خانواده ها را از رویکردهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره) برای مددجویان برشمرد. مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان فیروزگرد: این تسهیلات برای اجرای طرح های خودکفایی (خوداشتغالی)، مشاغل خانگی(توان افزایی) و در زمینه های مختلفی از جمله: کشاورزی، دامپروری، صنفی و صنعتی، خدماتی و... به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان فیروزگرد ارائه می شود.

## مهر

### افتتاح شیرخوارگاه ومهدکودک در شهرستان مهر

با حضور فرماندار و مسئولین شهرستان مهر، یک واحد مهدکودک به بهره برداری رسید. این مهدکودک با زیربنای ۱۵۰ متر مربع و مساحت ۲۰۰متر و در یک ساختمان استیجاری فعالیتهای خود را آغاز نمود. به گفته عبدالله محمدی سرپرست بهزیستی شهرستان مهر این مهد کودک با ظرفیت نگهداری و آموزش ۸۰ نفر از کودکان شیرخوار نوپا، نوباوه و پیش دبستانی و بهره گیری از مربیان مجرب در مرکز شهر مهر افتتاح گردید. محمدی افزود: جهت تعداد ۵ نفر نیرو در این مهد کودک ایجاد اشتغال شده است.

## بوانات

### رییس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات معرفی شد

طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان فارس، حامد محمدی به عنوان رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در این حکم آمده است نظر به تعهد و تخصص جنابعالی، به عنوان رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان بوانات منصوب می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و با هماهنگی و تعامل هرچه بیشتر با مسئولین مربوطه در توسعه کیفی و کمی ورزش و امور فرهنگی و جوانان آن شهرستان موفق و مؤید باشید. لازم به ذکر است پیش از این جواد شکری مسئولیت اداره ورزش و جوانان بوانات را برعهده داشت. در آیین معارفه حامد محمدی، کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، اسداللهی فرماندار شهرستان بوانات و هیات های ورزشی حضور داشتند. لازم به یادآوری است که حامد محمدی پیش از این مسئولیت ورزش و جوانان بخش چنارشاهیجان و شهر قائمیه و همچنین مسئولیت باشگاه های ورزشی شهرستان کازرون را عهده دار بود.

## فراشبند

کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس: **بیبایم از ورزش درآمد زایی کنیم نه هزینه**  
سرویس خبری/ بحرانی فرد: کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس که به همراه حیدر عالیپور فرماندار شیراز، هنرپیشه رییس

هیأت فوتبال استان فارس بنا به دعوت محسن پورزاعی فرماندار فراشبند برای بررسی وضعیت ورزش فراشبند به این شهرستان سفر کرده بود، طی جلسه ای که با حضور مسئولین ورزشی و مسئول هیأت های ورزشی فراشبند با حضور غلامی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل گردید، قول مساعد داد که به زودی دو نیروی انسانی و یک خودروی اداری و تجهیز کمبودهای سال های ورزشی از سوی این اداره کل تقدیم ورزش فراشبند نماید.

در این جلسه فرماندار فراشبند پیرامون روحیه ورزشی جوانان این شهرستان که اندوخته های فراوانی دارند اظهار داشت: جوانها مشکلاتی دارند که با همدلی مسئولین استانی حل شدنی است. عالیپورنوی فرماندار شیراز که یکی از پیشکوتان فوتبال شهرستان فراشبند است از اینکه مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، یک روز تعطیل را به جوانان این شهرستان اهمیت داده و در یک محفل دوستانه پای صحبت این عزیزان نشسته، تقدیر و تشکر کرد. یادآوری می شود در آیینی که به مناسبت درگذشت مربی بااخلاق تیم برقی فراشبند مرحوم مرتضی نوшادی که در حادثه رانندگی به لقاءالله پیوست، پیشکوتان تیم های الفتح و برق این شهرستان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان و هیات همراه و با قضاوت حمید عالیپورنوی داور پیشکوت شهرستان، یک مسابقه فوتبال در استادیوم ورزشی شهید محمد عالیپورنوی برگزار نمودند که در پایان تیم الفتح با نتیجه ۳ بر ۲ تیم برق را شکست داد.

## خرم بید

### بازدید مدیر عامل آبقاروستایی فارس از پروژه های آبرسانی شهرستان خرم بید

به گزارش روابط عمومی آبقاروستایی فارس مهندس بوستانی از پروژه های آبرسانی در حال بهره برداری شهرستان خرم بید بازدید نمود و از نزدیک با مسائل و مشکلات بهره برداری شبکه های آبرسانی آشنا شد. در این بازدید یک روزه، مدیرعامل شرکت و هیات همراه از پروژه نصب کنتورهای حجمی الکترومغناطیس که در مبادی تولید و استحصال آب شرب کلیه روستاهای شهرستان اجرا شده بازدید میدانی به عمل آوردند و همچنین سامانه کنترل بی سیم سر ریز مخازن که اولین بار توسط این شهرستان اجرایی شده بود را بازدید و مورد ارزیابی قرار دادند و از تلاشها و عملکرد امور آبقار شهرستان خرم بید در این حوزه تقدیر و تشکر نمودند. در حاشیه این بازدید مهندس هوشمند کوچی ضمن ارائه گزارش مسیوط از پروژه های بهره برداری شهرستان به تشریح و ضرورت و اثرات مثبت دو پروژه اخیر پرداخت.

## بهبهان

### فرماندار بهبهان: تبعیض، ریشه اعتماد مردم به مسئولان را می خشکاند

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان جلسه شورای اداری با موضوع اشتغال با حضور فرماندار شهرستان، امام جمعه بهبهان و سایر مسئولین و اهالی مطبوعات در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. در ابتدای این جلسه امام جمعه به بیان دغدغه ها و نگرانی های موجود در خصوص موضوع اشتغال جوانان در شهرستان پرداخت و از مسئولین خواست در اجرای برنامه های فرهنگی بیشتر کوشا باشند و مشارکت کنند. وی همچنین به برگزاری باشکوه مراسم هفته دفاع مقدس اشاره کرده و بر لزوم برگزاری مراسم باشکوه استقبال از درب های نورانی حرمین عسکرین تأکید کرد. در ادامه جلسه حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان ضمن معتمن شکردن دغدغه های امام جمعه درخصوص موضوع اشتغال جوانان و تأکید بر لزوم این موضوع مهم و اساسی گفت: ۳۲٪ از جمعیت هر

جامعه در سن فعالیت هستند که اگر فرض کنیم شهرستان بهبهان دارای جمعیتی حدود ۱۸۰ یا ۲۰۰ هزار نفر است جمعیت در سن فعالیت شهرستان چیزی حدود ۶۰ هزار نفر است که نیمی از آن را زنان و نیمی از آن را مردان تشکیل می دهند. بخشی از آنان نیز شاغل و بخشی دیگر خانه دار و جویای کار نیستند در شهرستان طبق نظر کارشناسان چیزی حدود ۷ یا ۸ هزار نفر بیکار باید داشته باشیم که آمار بیکاران ثبت نام شده در اداره کار نیز همین را نشان می دهد. حال با تلاشهای صورت گرفته از سوی شرعی نماینده شهرستان و جلسات و پیگیری های دولت تدبیر و امید فقط بالایشگاه بید بلند ۲ تا پایان اسامال چیزی قریب به ۳۵۰۰ نفر نیرو خواهد گرفت و نیروگاه سیکل ترکیبی نیز چیزی حدود ۶۰۰ نفر را در حالی است که تا پایان کار بالایشگاه و بهره برداری رسیدن این پروژه عظیم حدود ۶۰۰۰ نفر نیرو لازم است. تأکید ما به عنوان نماینده دولت و همچنین امام جمعه که اظهار داشت، اینست که در امر اشتغال به کار عینا طبق روال اداره کار و از مجرای این اداره که متولی امر اشتغال در شهرستان است باید این کار صورت پذیرد و به اداره کار گفته ام حتی اگر نامه ای به این اداره از طرف بنده نیز برای سفارش کسی آمد ترتیب اثر داده نشود.

فرماندار بهبهان در ادامه گفت: به اعتقاد دارم با وضعیت کمبود شدید مسئولین را می خشکاند تبعیض است و نباید طوری عمل کنیم که مردم احساس تبعیض کنند. اگر مردم احساس کنند قانونی عمل شده و تبعیضی در کار نبوده مسئولین خواهند بود و رضایت الهی را نیز در پی داشته و اعدالت اجرا خواهد شد. ملک خدایی در خصوص بحث انتخابات پیشرو گفت: هیچ مسئولی حق ندارد له یا علیه کسی تبلیغات کند بخصوص در فضای اداری و با امکانات دولتی و در صورت مشاهده این عمل به سختی برخورد لازم صورت خواهد پذیرفت.

در پایان حسین ملک خدایی از عملکرد مسئولین اجرایی شهرستان در یکسال گذشته تجلیل کرد و گفت: اعتقاد دارم با وضعیت کمبود شدید اعتبارات و تخصیص بودجه مسئولین با دست خالی خوب عمل کرده اند ولی باید بیشتر عمل کنیم چرا که مردم سزاوار وضعیت موجود نیستند و شهر نیاز به رسیدگی و توسعه همه جانبه دارد.

## دیلم

### بازدید فرماندار شهرستان دیلم از سایت پرورش میگو بویرات

فرماندار شهرستان دیلم، معاون برنامه ریزی و رئیس ادارت دامپزشکی و شبلیات و پرورش دهندگان میگو از سایت پرورش میگو بویرات از نزدیک بازدید و در پایان با سهام داران نشست داشتند. حسن اسماعیلی با تأکید بر توجه این دولت به بخش خصوصی اظهار داشت: هدف از این بازدید و سرکشی این است که از نزدیک تمامی مسائل، مشکلات، پیشنهادات و راهکارهای توسعه بیشتر و بهره برداری بهتر را با مشورت شما داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد: تمام توان و کوشش خود را برای خدمت رسانی به اقشار مردم شهرستان در تمامی حوزه ها بویژه حوزه اشتغال زایی، پیگیری خواهیم کرد و انشاءالله نتیجه را به مردم اعلام خواهیم داشت. فرماندار بیان داشت: همه درخواستهای پرورش دهندگان میگو را در جلسه با استاندار بوشهر بیان خواهیم کرد. حسن اسماعیلی گفت: ما به امید است که این شرکت ها بعد از گذشت ۸ سال فعال و در سالهای ۹۲-۹۳ شکوفایی و بیشترین بهره برداری را داشته اند.

در سایت پرورش میگو بویرات دیلم از ۴۷ شرکت، ۴۳ شرکت در حال حاضر فعال هستند. در این سایتها هر شرکت دارای ۱۴ حوضچه پرورش می باشد و در طول پرورش دامپزشکی نظارت کامل دارد.

# آگهی اعلام فروش ۱۲ واحد مسکونی سازمانی واقع در شیراز (گلدشت معالی آباد) اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد در اجرای ماده ۸ قانون ساماندهی عرضه و تولید مسکن مصوب ۱۳۸۷ واحدهای سازمانی ذیل را از طریق مزایده عمومی در شهر شیراز (معالی آباد) بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و اخذ فرم های شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۴/۶/۳۰ لغایت ۹۴/۷/۷ به حوزه مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل مراجعه نمایند و نسبت به تکمیل فرم های سه گانه الف-ب-ج مطابق با بند ۲ تذکرات اقدام و آن را به انضمام کپی از کارت ملی و یا شناسنامه و رسید نقدی سپرده به مبلغ ۵ درصد بهای پایه واریزی به حساب سیبا به شماره (۲۱۷۳۳۳۰۲۱۰۰۰) نزد بانک ملی به نام سازمان ملی زمین و مسکن به نحوی که سپرده مذکور دارای مشخصات فرد شرکت کننده در مزایده باشد از طریق پست سفارشی و یا تحویل حضوری آن به دبیر خانه محرمانه اداره کل در مهلت مقرر (حداکثر تا تاریخ ۹۴/۷/۱۹) به آدرس: شیراز، بولوار ستارخان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ارسال نمایند.

\* تذکرات:  
۱- به پیشنهادات فاقد سپرده و کمتر از ۵ درصد و یا مبهم و یا مشروط و یا تحویل در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	شماره منزل سازمانی	شماره پلاک ثبتی	طبقه	کدپستی	شهر	کاربری	مساحت	بهای پایه مزایده کل ششادنگ منزل سازمانی	میزان سپرده درصد شوکت در مزایده
۱	۲	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۲۸	همگف	۷۱۸۸۶۳۷۴۵۵	شیراز معالی آباد	۸۱/۲۳	۱/۴۲۱/۵۲۵/۰۰۰	۷۱/۰۷۶/۲۵۰
۲	دو	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۲۸	اول	۷۱۸۸۶۳۷۴۵۷	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۸۳۳/۱۶۵/۰۰۰	۹۱/۶۵۸/۲۵۰
۳	دو	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۳۴	دوم	۷۱۸۸۶۳۷۴۶۱	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۷۸۳/۶۲۰/۰۰۰	۸۹/۱۸۱/۰۰۰
۴	۳	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۳۳	دوم	۷۱۸۸۶۳۷۴۵۹	شیراز معالی آباد	۱۱۶/۶۶	۲/۰۹۹/۸۸۰/۰۰۰	۱۰۴/۹۹۴/۰۰۰
۵	۲	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۳۷	۳	۷۱۸۸۶۳۷۴۶۵	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۷۳۴/۰۷۵/۰۰۰	۸۶/۷۰۳/۷۵۰
۶	۳	۶۴/۱۸۴	۱۵۱/۳۶۳۶	۳	۷۱۸۸۶۳۷۴۶۴	شیراز معالی آباد	۱۱۶/۶۴	۲/۰۴۱/۲۰۰/۰۰۰	۱۰۲/۰۶۰/۰۰۰
۷	۳	۶۱/۱۷۴	۲۵۴۱/۳۴/۱۹۵۰	۱	۷۱۸۸۶۳۶۸۸۱	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۷۸۳/۶۲۰/۰۰۰	۸۹/۱۸۱/۰۰۰
۸	سه	۶۱/۱۷۴	۲۵۴۱/۳۴/۱۹۵۳	دوم	۷۱۸۸۶۳۶۸۸۵	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۷۳۴/۰۷۵/۰۰۰	۸۶/۷۰۳/۷۵۰
۹	۲	۶۱/۱۷۴	۲۵۴۱/۳۴/۱۹۵۵	۳	۷۱۸۸۶۳۶۸۸۷	شیراز معالی آباد	۱۱۶/۶۴	۱/۹۸۲/۸۸۰/۰۰۰	۹۹/۱۴۴/۰۰۰
۱۰	سه	۶۱/۱۷۴	۲۵۴۱/۳۴/۱۹۵۶	۳	۷۱۸۸۶۳۶۸۸۸	شیراز معالی آباد	۹۹/۰۹	۱/۶۸۴/۵۳۰/۰۰۰	۸۴/۲۲۶/۵۰۰
۱۱	یک	۷۵/۲۲۰	۲۵۴۱/۲۶۰۹	اول	۷۱۸۸۶۳۶۳۳۹	شیراز معالی آباد	۱۱۴/۴۱	۲/۲۳۰/۹۹۵/۰۰۰	۱۱۱/۵۴۹/۷۵۰
۱۲	۲	۷۵/۲۲۰	۲۵۴۱/۲۶۰۸	۱	۷۱۸۸۶۳۶۳۳۸	شیراز معالی آباد	۹۶/۸۶	۱/۸۸۸/۷۷۰/۰۰۰	۹۴/۴۳۸/۵۰۰

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس